
Au 29/08/2022

Fonction Titre Prénom Adresse email

Titulaire Madame Isabelle M isabellem@ecsaintnicolas.be
Titulaire Madame Emilie H emilieh@ecsaintnicolas.be

Puéricultrice Madame Nickie D nickied@ecsaintnicolas.be
Puéricultrice Madame Hélène H heleneh@ecsaintnicolas.be

Prof de psychomot Madame Véronique Lu veroniquelu@ecsaintnicolas.be
Titulaire Madame Laurence C laurencec@ecsaintnicolas.be
Titulaire Madame Sabrina L sabrinal@ecsaintnicolas.be
Titulaire Madame Sarah G sarahg@ecsaintnicolas.be

Madame Emilie G emilieg@ecsaintnicolas.be 
Titulaire Madame Delphine M delphinem@ecsaintnicolas.be
Titulaire Madame Isabelle J isabellej@ecsaintnicolas.be

Madame Pauline R pauliner@ecsaintnicolas.be
Titulaire Madame Edwige G edwigeg@ecsaintnicolas.be

Madame Charlotte A charlottea@ecsaintnicolas.be
Titulaire Madame Sandrine B sandrineb@ecsaintnicolas.be
Titulaire Madame Catherine B catherineb@ecsaintnicolas.be

Madame Allison T allisont@ecsaintnicolas.be
Titulaire Monsieur Dimitri B dimitrib@ecsaintnicolas.be
Titulaire Madame Pauline W paulinew@ecsaintnicolas.be
Titulaire Madame Sophie B sophieb@ecsaintnicolas.be
Titulaire Monsieur Dominique R dominiquer@ecsaintnicolas.be

Madame Allison T allisont@ecsaintnicolas.be
Madame Véronique L veroniquel@ecsaintnicolas.be
Monsieur Julien P julienp@ecsaintnicolas.be

Madame Katleen S
Madame Camille D camilled@ecsaintnicolas.be
Monsieur Benoit B ec.saintnicolas@gmail.com  

Adresses emails professionnelles des enseignants et du personnel de l'école Saint-Nicolas 

Direction

Bâtiment primaire      
AVENUE DE LA GARE    

P5 / P6

Polyvalent
Prof d'éducation physique

Prof de 2e langue anglais 
Comptable 
Secrétariat

P3 / P4

Prof d'éducation physique

Bâtiment maternel       
LES PREYES 

Bâtiment maternel               
LA CAECILIA  

ACCUEIL / M1

M2 / M3

P1 / P2


